
Zarządzenie Nr VIII/692/2024 

Burmistrza Dziwnowa 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/331/2021 Burmistrza Dziwnowa z dnia 20 kwietnia 

2021 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami            

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr VIII/331/2021 z dnia 20.04.2021 r. Burmistrza Dziwnowa  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w ten sposób, że 

w załączniku numer 1 do zarządzenia liczba porządkowa 1 w kolumnie dziesiątej oznaczonej 

jako termin wnoszenia czynszu dotychczasowy zapis w brzmieniu: „w 2021 r., w 2022r., w 

2023 r. do 31 sierpnia, w 2024 do 31 marca” otrzymuje brzmienie: „w 2021 r., w 2022r., w 

2023 r. do 31 sierpnia a w 2024 r. do 31 lipca ”.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie przez okres 21 dni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Inspektor Dominika Muraszow 

tel. 913275181 

 


